CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz

Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos por cidade, emprego e em ordem alfabética, referente ao

DEFERIMENTO das inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e
divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA:
Seguindo as recomendações vigentes, a Prova Objetiva será definida após a normalização deste cenário referente ao

Coronavírus (COVID-19). As informações contendo a DATA, HORÁRIO E LOCAL para realização da Prova Objetiva, serão
publicadas com 7 (sete) dias de antecedência, no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL,
situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Izaias de Melo Alves 19802602 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Cláudio Alexandre Bezerra 19803104 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu Sem Requerimento - Anexo IV do Edital
Laerte da Silva 19802535 Vigilante - Mogi Mirim Sem Requerimento - Anexo IV do Edital

V – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros ou Pardos para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Beatriz Jeronimo Faria 19800592 Vigilante - Aguaí
Beatriz Jeronimo Faria 19800593 Auxiliar Administrativo - Aguaí
Camilly Bianca dos Santos Alves 19801286 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Carlos Alberto de Carvalho 19803690 Eletricista - Mogi Guaçu
Fabrício Fernando Cipriano Felix 19803636 Vigilante - Mogi Mirim
Gleice Kelly Flavio Barreto 19803787 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19801820 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19803689 Vigilante - Mogi Mirim
Jessica Roque Tintino Cabral 19802383 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu
Lucas Gabriel Jacinto 19801462 Mecânico - Mogi Mirim
Marcos Adriano de Souza Leão 19803661 Motorista - Mogi Mirim
Maxsuwel Constancio Borges de Carvalho 19802830 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Noelle Cristine Chicani Rossi 19803603 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Rafaela Caroline Morais da Silva 19803735 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Raissa Marques dos Santos 19802225 Serviços Gerais - Aguaí

VI – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Negros ou Pardos, dos candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Milene Fernanda Thome Balieiro 19802070 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Mariele Fernanda Thome 19802221 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Francis Kleber Felipe 19802222 Vigilante - Aguaí Não efetivou a inscrição

 2

VII – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento do dia 23/04/21:

Nome Inscr. Emprego
Alexandre Pires Cardoso 19801657 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Carina Helena Pereira da Silva Ferreira 19802839 Coletor de Lixo - Aguaí
Carlos Henrique Camargo dos Santos 19803170 Motorista - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803251 Coletor de Lixo - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803252 Vigilante - Aguaí
Maria Jocieny Ferreira Zanata 19803389 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Melissa Garcia Cruz 19803072 Serviços Gerais - Aguaí

VIII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO – AGUAÍ

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 19800119 Abner Eduardo da Silva Mauch 411690360 29/10/1993
2 19803869 Ademir Vecchi Junior 425736957 16/02/1985
3 19801545 Adriele Cristina Ferraz Alves 442853221 11/02/1996
4 19801955 Adryelle Pozam Ferreira Miguel 54802929 08/07/1999
5 19801904 Aimê Ferreira Bolzan 17011021 12/02/2001
6 19800645 Alessandra Cristina Moura Henrique 404033271 06/07/1988
7 19803264 Alice Beatriz Vicente da Silva 579159195 11/04/1999
8 19800285 Aline Ferreira de Oliveira 550020858 03/07/2003
9 19803383 Amanda Ap. Fernandes Geremias 541144030 19/08/1997

10 19801614 Amanda Mara da Silva Vieira 545132332 22/12/1997
11 19800441 Ana Beatriz de Castro 455121539 21/07/1997
12 19802921 Ana Caroline de Paula Mariano 571534442 19/01/2001
13 19803060 Ana Caroline Martins Freitas 569436370 14/10/2002
14 19803164 Ana Júlia Machado Mendes 524265379 21/03/1999
15 19803329 Ana Regina Anastácio da Silva 605715762 23/09/2001
16 19800215 Andréia Larissa da Silva Deoliva 570102935 24/04/2002
17 19800085 Andresa Rodrigues da Silva 498803053 26/07/1996
18 19802172 Andrielen Cristina dos Santos de Oliveira 443462392 09/03/1995
19 19800654 Angela Fontes Lopes 537121638 30/10/1998
20 19800560 Arthur de Souza Carvalho 475773408 29/03/1991
21 19801110 Aysnara Mafra Macario 498602692 17/01/1998
22 19802971 Beatriz Cristina Barboza da Silva 55857533 30/11/2000
23 19800593 Beatriz Jeronimo Faria 527685586 29/03/1998
24 19800175 Beatriz Rodrigues Domingues 509130914 03/05/1999
25 19800272 Betânia Gonçalves Vieira 625601968 02/09/2001
26 19801851 Breno Ribeiro Garcia 531506137 09/07/2002
27 19801226 Bruna Barbosa e Barbosa 426258885 19/03/1988
28 19803726 Bruna Caroline Pezzotti da Silva 498709851 16/12/1995
29 19802267 Bruno de Souza Teodoro 502112670 03/06/2003
30 19800314 Bruno Diego Trebeschi Pozzer 44197353x 06/02/1996
31 19800665 Caio Miguel da Silva 50466802x 18/06/2002
32 19803537 Caio Stanguini Barbosa 531507877 23/04/2003
33 19802363 Camila Cristina Ribeiro de Paula 567893510 01/07/1997
34 19801359 Camila Gonçalves da Mota Valim 564830276 21/05/2000
35 19802234 Camila Renata Vicente 482531046 31/03/1992
36 19802729 Carlos Eduardo Aureliano 390520883 12/03/2002
37 19802471 Carlos Roberto Pereira Correa 537123313 01/04/1999

 3

38 19800052 Carolina Amorim de Lima 495383120 11/05/1993
39 19802528 Carolina Ribeiro de Souza Giordani 521737370 05/11/1996
40 19802117 Caroline Agneli 558574907 27/09/2000
41 19803993 Cássio de Pádua Furlan 16302458 28/12/1989
42 19803365 Cecília da Fonseca 537121791 17/12/2000
43 19800663 César Reis Moraes 40304280X 18/02/1986
44 19800216 Cesar Vinicius Prado Luiz 554709685 11/11/2001
45 19800718 Cintyan Kimye Ichitani 545714308 10/08/2000
46 19803059 Cristiano Graciano Sereni 21846415 30/05/1970
47 19800348 Cristiano José Ferreira Luciano 412547053 02/03/1987
48 19802903 Daiane Maria Barbosa de Carvalho 599953159 24/05/2001
49 19801956 Denise Souza da Silva 553791977 05/04/2000
50 19801004 Divaldo Leonel de Sousa 268162633 23/10/1973
51 19801126 Ediclécia Lima dos Santos 604824774 03/03/2001
52 19801030 Edson Aparecido Gabriel 294361297 04/08/1975
53 19803520 Eliane Sanches Figueiredo Canazart 219030704 26/02/1979
54 19803839 Eliel Vitor Domingos de Almeida 49876946X 07/02/1997
55 19803629 Ellen Beatriz Gomes da Silva 600039493 03/01/2001
56 19802806 Emily Fernanda Leandro Constantino 589814667 05/07/2003
57 19800517 Emily Mithie Ichitani Stavale 558575742 14/06/2001
58 19802544 Erika Cristina Macedo dos Santos 534153422 11/07/2000
59 19800403 Erika Monteiro da Silva 443180477 06/10/1995
60 19800273 Evelin Gisele Todero Augusto 475171019 10/09/1990
61 19803956 Fabiana Justino Domingos 325521694 20/08/1978
62 19800232 Fernanda Cristina da Silva Simões 482599601 27/08/1991
63 19800196 Flávia Mayara Barbosa de Souza 490872761 28/08/1992
64 19803544 Franciele de Oliveira Arriberti 586823359 31/05/2001
65 19802632 Francielle Ap. Faria da Silva 527685720 20/05/1998
66 19803908 Gabriel Costa Alves 550015930 06/06/2001
67 19803042 Gabriela Alves dos Reis Nascimento 443168593 10/11/1995
68 19803670 Gabriele Gregorio Pedroso 55379220 27/06/1999
69 19803037 Gabrielle Pedroso da Silva 489022650 03/01/1993
70 19800900 Genifer Damiani Sabino 55676495x 08/07/1998
71 19800433 Geraldo Francisco de Lima Júnior 488703207 22/12/1993
72 19801502 Giovana Costa de Paula 545714199 02/09/1999
73 19800758 Giovanna Ferrari 63387887x 17/03/2003
74 19800236 Gisele Conceição Marta Ribeiro Simão 270464062 08/12/1984
75 19802920 Giulia Alessandra Reis dos Santos 545713596 14/09/1997
76 19800723 Giulia O. C. Teixeira 482727251 10/01/1992
77 19803842 Gloria Martins Justino Pereira 176675875 27/04/1966
78 19802988 Graziela Gonçalves Dias 290687093 02/01/1981
79 19803574 Guilherme Alves Cavaretto da Silva 567299284 20/01/2002
80 19801744 Guilherme Fernandes 646482981 15/04/2003
81 19803267 Gustavo Endrigo Costa Bertheim 49096235X 15/08/1992
82 19803740 Gustavo Rodrigues dos Santos 430479451 14/10/1985
83 19802047 Gustavo Wilson Rodrigues Alves 424401654 26/05/1995
84 19803357 Hadrien Sanches Pancieri 505698407 26/10/2001
85 19801373 Helen Gomes 550020329 17/11/2002
86 19800395 Heloisa dos Santos Novaes 585166638 07/02/2002
87 19800058 Hyojana Rodrigues Poquiviqui Leite 424451189 01/07/1994
88 19803192 Iago de Souza Rita dos Reis 548029787 15/05/2000
89 19801595 Iasmim Lourenço Mendes 55001522x 28/06/2000
90 19803829 Igor Felipe Negreiros Martins 442852356 01/05/1996
91 19801362 Iná Ap. de Almeida Carreiro 167316783 31/08/1963
92 19803756 Ingrid Barbosa Lopes Ribeiro 365205679 01/10/1992
93 19803791 Ingrid Francielle Bezerra Pancieri 58452125 04/10/1999
94 19803797 Ingrid Santos da Silva 601729511 31/10/2001
95 19803061 Ingrid Souza Rodrigues 560622028 05/10/2000
96 19800618 Isabela Fonseca Rodrigues 393515734 14/06/1999
97 19803515 Isabelle Sanches Figueiredo Canazart 537124172 13/07/2004
98 19800410 Isabelle Santos Rodrigues de Oliveira 55676772x 16/03/2001
99 19803115 Jacqueline Maria Fernandes Ramos Andrade 348380756 13/07/1993
100 19802065 Jaísa Mirela Floriano Garcia 570811168 09/07/2002
101 19800286 Jaqueline Ap. da Silva Signoretti 574723043 19/04/1999
102 19801323 Jaqueline Cristina Moreira 452141916 13/10/1985
103 19803430 Jean Rafael Santos Gnann 44318124x 25/02/1996
104 19803136 Jennifer Caroline Justino Pereira 446236792 08/03/1996
105 19801366 Jéssica Evelyn Rodrigues das Neves 424451372 30/05/1994

 4

106 19800064 Jessica Ferreira de Souza 63413260 19/02/1993
107 19802749 Jessica Rodrigues Capati 41592957X 19/04/1994
108 19803234 Jéssica Silva Teodoro 608316441 26/05/2002
109 19801852 Jhonata Wesley da Silva Gonçalves 37437520 09/07/1997
110 19801988 João Gabriel Rodrigues Maximo 531506058 08/09/1998
111 19800903 Jonas de Souza Lima 569436163 02/05/2002
112 19801989 Jose Gilderlan Barros dos Santos 2754539 11/01/1992
113 19800697 Josiene da Silva Hernandes 577880597 02/07/1999
114 19803375 Júlia Lacerda Camacho 378905594 02/12/2000
115 19803687 Júlia Rosano Guimarães Massaro 384085052 10/02/2003
116 19802048 Juliana Mendes Elias 418407599 10/10/1993
117 19803534 Juliana Silva e Silva Fonseca 453866347 18/05/1997
118 19802974 Julie Franciele dos Santos Barros 555000126 25/05/1999
119 19803236 Kathrein Pamela Tijolim de Matos 441975185 18/12/1995
120 19800690 Kellen Mendonça da Cunha 463576901 20/04/1990
121 19800149 Larissa Ap. Fernandes 534083171 07/10/1998
122 19800491 Larissa dos Santos Marinho de Souza 569041119 21/03/2002
123 19801092 Leandra Maria Garibaldi Barbosa Marques 25304845x 13/03/1981
124 19802063 Leandro Rodrigues Amaro 58602090 13/04/1999
125 19802253 Letícia Caldeira Romualdo 583731600 02/07/2003
126 19800551 Leticia Ceni 584003651 20/08/1999
127 19801518 Letícia Santana Ferreira 496409669 05/09/1993
128 19802949 Lilian Bernardo André 534083870 11/03/1998
129 19802722 Lilian Maria dos Santos 470646901 30/07/1990
130 19803195 Lilian Vitória Feliciano 550020913 31/07/2002
131 19801823 Lindsay Ribeiro da Silva 38140528x 01/01/1998
132 19803635 Lívia Gabriele dos Santos Sorg 555536026 23/02/2002
133 19802472 Luane Beatriz Feliciano 411621142 29/12/1994
134 19800815 Luciana Ap. da Silva Tavares 429118922 29/06/1986
135 19801474 Luigi Ryuki Ichitani 557897725 05/02/1999
136 19800462 Luis Filipe da Silva Alves 442443493 08/02/1997
137 19803709 Mara Cristina Oliveira Ferreira Olicheski 4262690821 16/12/1981
138 19803029 Mara Cristina Portes Ribeiro Aiache 137599716 05/06/1964
139 19800796 Marcelo da Costa Gregório 264023948 01/05/1977
140 19800062 Marcia Regina da Silva Motta 336460855 29/08/1979
141 19801189 Maria Beatriz de Souza Costa 498792018 02/07/1997
142 19802042 Maria Carmelina Garzão Gonçalves 496378442 18/02/1993
143 19803552 Maria da Conceição Ribeiro Souza Martins 33039499X 08/12/1963
144 19801637 Maria Eduarda Barbosa Marques 569434737 16/09/2002
145 19800826 Maria Eduarda Cassiano Lourenço 570101669 21/01/2003
146 19802985 Maria Jeane Moreira dos Santos 603863437 30/10/1993
147 19800584 Mariana Moreira Carboni 550015747 17/02/2000
148 19801710 Mario de Souza Francisco Junior 490974132 29/04/1933
149 19802800 Mayara Augusta Valim 424318544 06/09/1993
150 19800028 Mayara Cristina Azarias Ribeiro 441842960 21/02/1996
151 19800412 Mayumy Christina da Silva Yamato 552743343 06/12/2000
152 19802840 Micaela Martins dos Santos 537121511 28/02/2003
153 19800303 Michele Antonia Oka Paulo 401369158 20/06/1988
154 19802781 Miguel José D´Alma Biazzo Peliche e Estanguini 386778553 08/03/2003
155 19802518 Milena Ellen Domingos Mendonça 583518291 12/08/2002
156 19802293 Monike Alexandra Rodrigues Carmo 609472434 11/06/2003
157 19800230 Monique Lima Valim 411623850 08/06/1995
158 19801489 Morgana Gomes da Silva 527686530 04/04/1998
159 19803899 Natália Carolina Moreno Mosca 424403043 12/08/1994
160 19803221 Natália da Silva de Moraes 412153191 21/04/1995
161 19800961 Natalia Silvia Domiciano 571532615 18/07/2002
162 19800575 Nátaly Ap. Marques Ribeiro 399114968 04/09/2000
163 19803621 Nayara Cristina Parra Bonaldi 470752142 20/02/1990
164 19802842 Nicole Doval Barbosa dos Reis 488559510 06/12/1993
165 19800896 Paola Cristina de Souza Leandro 541142100 05/12/1998
166 19802847 Paula Evangelista Honorio 466484550 15/05/1990
167 19803426 Priscilla de Oliveira Campos 416582618 03/01/1985
168 19801790 Radija de Matos Barreto 593838452 28/04/2003
169 19800632 Rafaela Fonseca Rodrigues 393515746 18/06/2002
170 19800830 Raiane da Silva Santos 632429409 16/11/2003
171 19803425 Raiane dos Santos 35427337 18/12/1994
172 19802980 Rayane Caires Alves Carvalho 455455454 12/05/1995
173 19802773 Reinaldo dos Santos Nogueira 563003558 01/05/2001

 5

174 19803140 Roger da Cruz Thomaz 498848346 10/03/1997
175 19802793 Rosiane Barbosa 575935972 22/12/1978
176 19801793 Rosiane de Matos Barreto 592687521 08/06/2001
177 19802292 Sheila da Silva Rodrigues 259176230 05/03/1974
178 19800937 Silas Martins de Oliveira 442855138 04/03/1996
179 19803085 Sofia Biazoto 37437601 14/03/2001
180 19801987 Sofia Gabriela Viana Santos 53712343x 03/11/2000
181 19802220 Sonia Ap. Ribeiro da Costa 172052488 13/07/1966
182 19803336 Stefany da Silva Lellis 384084928 03/12/2000
183 19801986 Sueli Cibeli da Cunha 466381864 05/03/1990
184 19803572 Suellen Bussinati Carvalho Leite 537445845 23/09/1999
185 19801857 Tainá Simoda dos Santos 53712225 25/10/1999
186 19800781 Tainara Cezario Grillo 602332138 13/12/2002
187 19802954 Talita de Lima da Silva 580026929 27/05/2002
188 19800056 Talytta Massa Erroy 331461948 07/06/1993
189 19803950 Tarsila Vallim Silva 571901943 17/12/2000
190 19800435 Tatiana Oliveira Costa Mamede 424318787 07/07/1993
191 19802730 Tatiane Destro Santos de Oliveira Seregatti 335105774 19/01/1983
192 19803439 Tayná Simões da Silva 569041284 17/04/2003
193 19801014 Taynara Silva do Nascimento 495880334 17/04/1993
194 19800535 Thamiris Barboza Pereira 537123878 01/05/2000
195 19803419 Thays Cristina de Melo Biazzo MG17842139 02/06/1989
196 19801701 Vagner da Silva 207651012 25/09/1974
197 19802904 Victoria Asprino Miguel 549762619 28/03/2003
198 19801791 Vinícius Silva Luciano 55908089X 12/07/2001
199 19803281 Vitoria Viviane Mariano de Rezende 580368117 08/06/2000
200 19802557 Waner Gregory Garcia Camargo 575561294 24/04/2001
201 19802780 Wesley Campos da Silva 56040290 11/04/2001
202 19800152 William Gabriel Oliveira Elias 566418393 17/01/2001
203 19800225 Willian César Serra Pereira 412803045 16/08/1994

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL